
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Gjuhë dhe letërsi gjermane
Programi Gjuhë dhe Letërsi Gjermane

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 29

Data e provimit: 26/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100103 Albanë Mikel Spaqi
2 100005 Blerta Ismet Zeqiraj

3 100056 Dionisa Ejup Idrizi

4 100093 Edona Shegjaat Gjikolli

5 100153 Edonita Lulzim Muharremi

6 100141 Gresa Enver Shabani

7 100083 Likana Driton Mulliqi

8 100003 Marigona Naser Saliji
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